Rua Tabajara, 297 ‐ Centro – Oratórios – MG – CEP 35439‐000
E‐mail: municipiodeoratorios@hotmail.com ‐ Telefone: (31) 3876‐9101 – Fax: 3876‐9102

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA MUNICIPAL Nº 24

DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

O Prefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais e considerando

a necessidade de apuração de fatos relacionados ao procedimento licitatório.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os empregados públicos abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Contratação do Município de Oratórios/MG:

I. MARLLON SANMER DE FREITAS ALVES – Agente de Contratações

II. FELIPE PEREIRA GOMES PINTO – 1º Membro da Equipe de Apoio

III. DOUGLAS VINICIOS APOLINÁRIO – 2º Membro da Equipe de Apoio

IV. CLEIDE APARECIDA FELICÍSSIMO – 3º Membro da Equipe de Apoio

V. GLEYSON DOS REIS SOARES – 4º Membro da Equipe de Apoio

Art. 2º Nos impedimentos e/ou afastamentos eventuais do Agente de Contratação,

responde este, o 1º Membro da Equipe de Apoio.

Art. 3º Na modalidade de licitação denominada leilão, o Agente de Contratações

desta comissão fica designado, como leiloeiro, conforme Art. 31 da Lei nº 14.133/21.

Art. 4º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Oratórios, 12 de dezembro de 2025.

CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:municipiodeoratorios@hotmail.com

		2025-12-17T09:56:51-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA:03779938677